1

令和元年 5 月

公益社団法人日本不動産鑑定士協会連合会

会員各位

中国不動産鑑定士協会連合会

大会会長 上河内正和

実行委員長 丸本創史

第 35 回不動産鑑定シンポジウム 親睦ゴルフ大会 開催のご案内

新緑の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和元年度『第 35 回不動産鑑定シンポジウム』の開催に合わせ、親睦ゴルフ大会

を別紙実施要領のとおり開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。

中国新聞社主催の女子プロの LPGA ステップ・アップ・ツアー「中国新聞ちゅーピーレ

ディースカップ」が毎年開催されている高原コースです。

フェアウェイも比較的広くコースメンテも良好で、食事もおいしいと評判のゴルフ場で

す。

なお、組数に限りがございますので、お早め（申込期間厳守）にお申し込みいただきま

すよう宜しくお願い申し上げます。

１．申込方法

「参加申込書」を下記送付先の申込専用ＦＡＸ番号宛にご送付ください。

送付先：中国不動産鑑定士協会連合会

ＦＡＸ番号 ０８２－２２２－６７０７

２．申込期間

  6 月 5 日（水）午前 10 時 ～ 6 月 28 日（金）午後 5 時

注 1：申込者多数の場合は、先着順となります。

注 2：申込期間・時間厳守でお願いします。

   ３．募集人数

40 名：定員超過後に申し込まれた方には上記士協会事務局より電話でご連絡

します。

４．その他

申込締切後、参加者確定をＦＡＸでご案内致しますので、必ずご確認頂きま

すようお願い申し上げます。

コース、組み合わせ等につきましては大会実行委員会で決定の上、当日配布

致します。あしからずご了承くださいますようお願い申し上げます。

お問い合わせは、

上記中国地域連合会事務局（ＴＥＬ：０８２－２２２－６７０７）までお願

いします。

2

第 35 回不動産鑑定シンポジウム 親睦ゴルフ大会 実施要領

１．開催日    令和元年 7 月 27 日（土）

２．場所      芸南カントリークラブ

住所：広島県廿日市市玖島 235

TEL：0829-74-1131（〒738-0205）

緊急連絡先：090-8993-7172（丸本）

      090-8363-8800（細井）

ホームページ http://www.geinan.com/

中国新聞社主催の LPGA ステップ・アップ・ツアー「中国新聞ち

ゅーピーレディースカップ」が毎年開催されています。

広島市街から 40 分。フェアウェイが広く、比較的 OB が少ない

コースです。レストランも充実し、食事もおいしいと評判です。

３．スタート   9 時 07 分より（IN コース 5 組、OUT コース 5 組）

集合時間：8 時 50 分（スタートホール前広場、写真撮影あり）

なお、希望者多数の場合には先着順と致します。

４．競技方法   新ぺリア方式、ニアピン（各ショート）・ドラコン（8H・18H）

組み合わせは、当日受付にて配布いたします。

５．参加費    一人 5,000 円（終了後受付にてプレー代と併せ精算下さい）

６．プレー費   14,370 円（目安：セルフプレー）・飲食代など別

原則セルフプレーですが、キャディー付希望の方はお知らせ下さ

い。

７．表彰式    プレー終了後、コンペルームにて開催

８．送迎について 県外から参加の方で、送迎を希望される方は、中国会参加メンバー

にて配車を行い、送迎を予定しています。

（広島駅方面・広島空港方面などへの対応も考えています。）

詳細に付きましては、メンバー確定後お知らせいたします。